ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐĂK RVE Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP Đăk Rve, ngày         tháng        năm 2025

V/v triển khai thực hiện Công

văn số 131-CV/BXDĐ ngày

16/12/2025 của Ban Xây

dựng Đảng ủy xã về việc cấp

và sử dụng tài liệu phục vụ

học tập, quán triệt, tuyên

truyền Nghị quyết Đại hội

Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần

thứ I

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND xã

Thực hiện Công văn số 131-CV/BXDĐ ngày 16/12/2025 của Ban Xây

dựng Đảng ủy xã về việc cấp và sử dụng tài liệu phục vụ học tập, quán triệt,

tuyên truyền Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I.

Sau khi xem xét nội dung văn bản nêu trên, Chủ tịch UBND xã yêu cầu

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị chủ động nghiên cứu triển khai thực hiện theo

nội dung Công văn số 131-CV/BXDĐ ngày 16/12/2025 của Ban Xây dựng

Đảng ủy xã (có văn bản kèm theo).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c CT, các PCT UBND xã (b/c);

- Ban Xây dựng Đảng ủy;

- CVP, các PCVP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Phấn

		2025-12-23T07:55:55+0700

		2025-12-23T07:55:55+0700

		2025-12-23T07:55:55+0700

		2025-12-23T07:55:55+0700